Ad haec respondebas quod major est auctoritas appro-
bati concillii, q u a m unius solumioodo documenti , et ideo 

d u b i t a » non debet quin verum sit quod asseritur ab epis-
cop is in concillio congregatisi à quibus asseritur illa redu-
ct io facta fuisse decreto syncdico, judicii formula , secundum 
canonica* régulas; sicut e t dicitur in pr imo concilio Bracha-
rensi quod Turjfcius notarius à papa Leone ad synodum Ga l -
laeciae missus fuit; nec tamen illa synodus invenitur. E t 
in p r imo concilio Toleiano ment io fit de statutis Lus i tano-
r u m episcopr.rum, et tamen non invenitur syncdus, in qua 
i l la fuerint constituta: Moyses quoque in l ibro Numer i m e n -
t ionem facit de libro Bellorum Domini, qui tamen nusquam 
a p p a r e t , et tamen creditur ita fuisse, sicut Moyses nar ra t 
in ilio volumine contineri. Auctoritas autem alieujus concil-
ii non ex eo solo major extitit quod extat ant iquior sed 
quod potior. Alioquin Bracharense concilium Laterauensi 
concilio praeferretur: sed illoruin duoruin conciliorum par extat 
auctori tas; cum provinciale fuerit utrumque, et ambo dicantur 
pa r i t e r ab apostolica sede recepta. Cum autem inter epis-
copos Emeritensis concillii tantum hi quatuor inveniantur 
in te r episcopos Gallaeciae nominat i , sicut dicitur in secundo 
concil io Bracharensi, patet quod de his quatuor debet intelligi, 
quod ad nomen provinciae sunt reducti, quia non possunt in-
t e l l ig i fuisse reducti nisi qui fuerunt abducti . Unde facta re* 
duct ione, in tertio concilio Bracharensi (quod sequutum est 
E m e r i t e n s e concilium) nul lum istorum quatuor legitur extitisse. 

Pos tquam igitur haec et alia fuerunt ut r inque, prudenter , 
ac subti l i ter allegata, quorum multa propter prolixitatem super-
fluam in hac psgina praetermissimus annotare, partes ad 
amicabi lem compositionem induximus diligenter, quae tan-
dem per Dei gratiam nostra solicitudine mediante, ad hanc 
couapositionis formam libera voluntate venerunt: ut de qua-
t u o r praedictis episcopatibu3 duo assignarentnr Compostella-
nae metropol i , ' et duo relinquerentur metropoli Bracharensi . 
N o s au tem, hab i to super hoc cum fratribus nostris diligenti 
t rac ta tu , compositionem ipsam duximus approbandam, intel-
l igentes earn aequitati canoniche concordare. 

C u m enim Visensis episcopus cum episcopis Gallaeciae 

interfuerit secando concilio Brachí rens i , et E<neriten3Ì con-
cilio non adfuerit , in quo p lenus sufraganeorum numeras E m e -
ri tensis metropolis legitur adfuisse: unde nec potest unos 
de reductis intelligi: cum e t i am inter alios sufragáneos Bra -
charensis ecclesiae in suis privilegiis numeretgr ; in privilegiis 
autem Compostellanae ecclesiae Visensis episcopus nullatenus 
habea tur , saepe dictum archiepiscopum Bracharensem nomi-
ne Bracharensis ecclesiae a b impet i t jone tua nomine Com • 
po9tellanae ecclesiae super eodem episcopato duximus absol-
vendum, tibí super hoc p e r p e t u u m silentium imponentes.